



# Prakash Pipes Limited

ISO : 9001:2015  
ISO : 22000:2005  
BRC : GRADE 'A'

Srivan, Bijwasan, New Delhi - 110061

CIN : L25209PB2017PLC046660

Tel. : 25305800, 28062115 Fax : 91-11-28062119

E-mail : pplho@prakash.com Website : www.prakashplastics.in

PPL/SE/AFR/2024

25<sup>th</sup> May, 2024

Listing Department  
BSE Ltd.  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400001

Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1  
G Block, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400051

Company Code : 542684

Company Symbol : PPL

Sub : ***Newspaper clippings of published financial results for the Quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2024***

Dear Sir / Madam,

In terms of Regulation 30, 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company has published the extract of audited financial results for the quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2024 approved by the Board of Directors in its meeting held on 24<sup>th</sup> May, 2024 in the Newspapers viz. Business Standard (English) and Deshsewak (Punjabi) editions on 25<sup>th</sup> May, 2024, copies of the same are attached herewith. The same are also available on the website of the Company i.e. www.prakashplastics.in.

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,  
for **Prakash Pipes Limited**



(Jagdish Chandra)  
Company Secretary

Encls : as above







# ਬੀਸੀ ਵਾਸਤੇ ਰਾਖਵਾਂਕਰਨ ਮੰਡਲ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ: ਗੁਰਮੀਤ ਪੱਪੂ

ਗੁਰਮੀਤ ਪੱਪੂ 24 ਮਈ : ਕੱਸਪ ਰਾਜਪੂਤ ਬਰਾਦਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬੇਕਵਰਡ ਕਲਾਸ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਪੜਵੇਂ ਤੇ ਸੱਜਣਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਪ੍ਰਧਾਨ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਪੱਪੂ ਦੀ ਪ੍ਰਧਾਨਗੀ ਹੇਠ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਬਾਬਾ ਹਿੰਮਤ ਸਿੰਘ ਵਿਖੇ ਹੋਈ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬੀ ? ਸੀ ਕਲਾਸ ਅਤੇ ਕੱਸਪ ਰਾਜਪੂਤ ਬਰਾਦਰੀ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਆ ਰਹੀਆਂ ਮੁਸਕਲਾਂ ਸਬੰਧੀ ਗੰਭੀਰ ਵਿਚਾਰ ਵਟਾਂਦਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।



ਬੇਕਵਰਡ ਕਲਾਸ ਦੀ ਦੱਸੀ ਗਈ ਸੀ ਅਤੇ ਬੀ ਸੀ ਕਲਾਸ ਨੂੰ 27% ਦੇ ਦਾਖਲੇ ਵਿੱਚ ਛੋਟ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਅਤੇ ਬੀ ਸੀ ਕਲਾਸ ਨੂੰ 27% ਸੀ ਪੂਰੇ ਭਾਰਤ ਵਿੱਚ ਇਹ ਰਿਜ਼ਰਵੇਸ਼ਨ ਨੌਕਰੀਆਂ ਤੇ ਹਰ ਪ੍ਰਕਾਰ ਰਿਜ਼ਰਵੇਸ਼ਨ ਅੱਜ ਵੀ ਲਾਗੂ ਹੈ ਜਦ

ਕਿ ਇਕੱਲੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਇਹ ਰਿਜ਼ਰਵੇਸ਼ਨ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੈ। ਪਿਛਲੀਆਂ ਸਰਕਾਰਾਂ ਨੇ ਵੀ ਇਸ ਵੱਲ ਕੋਈ ਧਿਆਨ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ। ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਭਗਵੰਤ ਮਾਨ ਤੇ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਕਿ ਇਸ ਰਿਜ਼ਰਵੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਬੀ ਸੀ ਕਲਾਸ ਵਾਸਤੇ ਮੰਡਲ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਗੁਰਮੀਤ ਸਿੰਘ ਪਾਰਸ, ਗੁਰਬਚਨ ਸਿੰਘ ਪਰਵਾਨਾ, ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ, ਪਰਮਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ, ਤਰਲੋਚਨ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰਗਟ ਸਿੰਘ, ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਸੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਮੇਅਰ ਸਿੰਘ, ਐਡਵੋਕੇਟ ਮਹਿੰਦਰ ਮਹਿਰਾ, ਐਡਵੋਕੇਟ ਰੋਹਿਤ ਮਹਿਰਾ, ਗੁਰਮਿੰਦਰ ਪਾਲ, ਸੁਰਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ ਆਦਿ ਆਗੂ ਮੌਜੂਦਾ ਸਨ।

# ਫਤਿਹ ਗਰੁੱਪ ਆਫ ਇੰਸਟੀਚਿਊਸ਼ਨਜ਼ (ਐਫਜੀਆਈ) ਅਕਾਦਮਿਕ ਐਕਸੈਲੈਂਸ ਅਵਾਰਡ-2024

## ਸਨਮਾਨ ਸਮਾਰੋਹ 30 ਮਈ ਨੂੰ

ਰੋਪੜੀ ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ, 24 ਮਈ : ਹਰ ਸਾਲ ਦੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਐਂਤਰਨੈਸ਼ਨਲ ਐਫਜੀਆਈ ਅਕਾਦਮਿਕ ਐਕਸੈਲੈਂਸ ਅਵਾਰਡ- 2024 ਸਮਾਰੋਹ ਫਤਿਹ ਗਰੁੱਪ ਰਾਮਪੁਰਾ ਫੂਲ(ਬਠਿੰਡਾ) ਵਿਖੇ 30 ਮਈ ਦਿਨ ਫੀਰਵਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ ਦਸ ਵਜੇ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਦਸਵੀਂ ਅਤੇ ਬਾਰਵੀਂ ਜਮਾਤ ਵਿੱਚੋਂ 80 ਪ੍ਰਤੀਬੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਐਂਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਅਵਾਰਡ ਆਫ ਐਕਸੈਲੈਂਸ ਨਾਲ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਕਤ ਜਮਾਤਕਾਰੀ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਐੱਸ.ਐੱਸ. ਚੌਠਾ ਨੇ ਸਾਂਝੀ ਕਰਵਾਇਆਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਹਜ਼ਾਰਾਂ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਹਰ ਸਾਲ ਇਸ ਅਵਾਰਡ ਨਾਲ ਸਨਮਾਨਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਜਿਸ ਦਾ ਮੁੱਖ ਮਕਸਦ ਹੁਸ਼ਿਆਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਾਈ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕਰਨਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਜਿੰਨ੍ਹਾਂ ਦੇ 80 ਪ੍ਰਤੀਬੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਐਂਕ ਹਨ ਸੰਸਥਾ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ/ਫੇਸਬੁੱਕ ਪੇਜ ਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋ ਕੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਵਾਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜਿਕਰਯੋਗ ਹੈ ਕਿ ਸੰਸਥਾ ਵੱਲੋਂ 80 ਪ੍ਰਤੀਬੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਐਂਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੰਸਥਾ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲਾ ਲੈਣ ਤੇ ਲੱਖਾਂ ਰੁਪਏ ਦੀ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਨੌਜਵਾਨ ਤੇ ਹੁਸ਼ਿਆਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਪੜ੍ਹਾਈ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਮਜ਼ਬੂਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਸਹਾਇਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪਬਲਿਕ ਰਿਲੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਵੈਲਪ ਮੈਂਟ ਗੁਰਮੀਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਮੈਗੇਟੋਰੀਅਸ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਕਾਲਜ ਫੀਸ ਮੁਆਫ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਡਾ ਰਜਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਤ੍ਰਿਪਾਠੀ ਨੇ ਵੱਖ ਵੱਖ ਸਕੂਲਾਂ ਦੇ ਹੋਟਲਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋ ਕੇ ਮਾਣ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਗੱਲ ਆਖੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਐਮ.ਡੀ ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਵਿਭਾਗ ਮੁਖੀ ਸੰਦੀਪ ਕੌਰ, ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਾਇੰਸ ਮੁਖੀ ਚਰਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪ੍ਰੋ. ਅਨੀਕਾ, ਪ੍ਰੋ. ਅਨੀਤਾ, ਪ੍ਰੋ. ਕਮਲੇਸ਼ ਰਾਣੀ ਸਮੇਤ ਸਮੂਹ ਸਟਾਫ ਨੇ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਇਸ ਕਦਮ ਦੀ ਸਲਾਘਾ ਕੀਤੀ।



ਲਗੀ ਨੰ	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ	
		31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਆਮਦਨ	16,471	15,587	66,935	70,921
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	3,091	1,675	10,960	8,948
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2,536	1,976	8,964	7,129
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2,522	1,982	8,943	7,121
5	ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੀ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੁੰਜੀ (ਫੈਜ ਵੈਲਯੂ ਰੁ: 10 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ)	2,392	2,392	2,392	2,392
6	ਹੋਰ ਸੁਨੀਤੀ (ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪਛਾਲੀ ਬਿਲਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ)	-	-	34,125	25,469
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ ਮੁੱਦਲੀ (ਰੁ.) (ਫੈਜ ਵੈਲਯੂ ਰੁ: 10 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ) ਡਿਲੂਟਡ (ਰੁ.)	10.61	8.27	37.48	29.81
		10.61	9.02	37.48	29.81

ਨੋਟ :  
 1. ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ, 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਆਈਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਂਚੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 24 ਮਈ, 2024 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਮੰਜੂਰ ਕੀਤੇ ਗਏ।  
 2. ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਨੇ ਵਿਤੀ ਸਾਲ 2023-24 ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੇ ਅਧੀਨ ਰੁ. 10 ਦੇ ਹਰੇਕ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਲਈ ਰੁ. 1.80 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਦੇ ਲਾਭਾਂਸ਼ ਦੀ ਸਿਫਾਰਿਸ਼ ਕੀਤੀ ਹੈ।  
 3. ਉਪਰੋਕਤ ਦਫ਼ਤਰੇ ਅੰਕੜੇ ਸੋਧੀ (ਐਲਿਊਥੀਆਰ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਫ਼ਤਰੇ ਗਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਵਿਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com (ਬੀਐਸਈ) ਤੇ www.nseindia.com (ਐਨਐਸਈ) ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.prakashplastics.in 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।  
 4. ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਅੰਕੜੇ ਜਿੱਥੇ ਵੀ ਜਰੂਰੀ ਹਨ ਗੈਰਗੁੱਪ/ਗੈਰਕਲਾਸੀਫਾਈ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਸੀਆਈਐਨ : L25209PB2017PLC046660  
 ਮਿਤੀ: 24 ਮਈ, 2024 ਈ-ਮੇਲ : pp1ho@prakash.com

Format C-1  
Declaration about criminal cases  
(for candidate to publish in Newspapers, TV)  
(As per the judgment dated 25th September, 2018, of Hon'ble Supreme Court in WP(Civil) No. 536 of 2011 (Public Interest Foundation & Ors. Vs. Union of India & Anr.)

Name and address of candidate: **Simranjit Singh Mann**  
V.P.O Tallania, Tehsil & Distt. Fatehgarh Sahib (Punjab)

Name of political party: **Shiromani Akali Dal (Amritsar) (Simranjit Singh Mann)**  
(Independent candidates should write "Independent" here)

Name of Election: **GENERAL ELECTION TO THE HOUSE OF THE PEOPLE 2024**  
\*Name of Constituency: **PC-12 SANGRUR CONSTITUENCY**

I, **Simranjit Singh Mann** (name of candidate), a candidate for the above mentioned election, declare for public information the following details about my criminal antecedents:

(A) Pending criminal cases

Sl. No.	Name of Court	Case No. and dated	Status of case(s)	Section(s) of Acts concerned and brief description of offence(s)
1	N/A	FIR No. 0064 Dated 01/07/201 P.S. Bajakhana, Distt. Faridkot	N/A	Section 188, 269, IPC 1860 Section 51, Disaster Management Act, 2005, Section 3, Epidemic Diseases Act, 1897 Dharma At Village Bargari Distt. Faridkot

(B) Details about cases of conviction for criminal offences

Sl. No.	Name of Court & date(s) of order(s)	Description of offence(s) & punishment imposed	Maximum Punishment Imposed
1	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE	NOT APPLICABLE

In the case of election to Council of States or election to House of the People, (mention the election concerned in place of name of constituency).  
 Note: (i) Otoo/s should be given separately for each case in separate rows.  
 (ii) The matter in newspapers should be in font size of at least 12.

Format C-1  
(For Candidate to publish in newspapers, TV)  
Declaration about criminal antecedents of candidates set up by the party  
(As per the judgment dated 25th September, 2018 of Hon'ble Supreme Court in WP (Civil) No. 536 of 2011 (Public Interest Foundation & Ors. Vs. Union of India & Anr.)

Name of the Candidate: **Arvind Khanna** r/o H.No. 255, Agar Nagar, Sangrur Punjab 148001.  
 Name of Political Party: **Bharatiya Janata Party**  
 Name of Election: **General Elections to Lok Sabha 2024**  
 Name of Constituency: **(12) Sangrur**

I, **Arvind Khanna**, a candidate for the abovementioned election, declare for public information the following details about my criminal antecedents:

S No.	Pending Criminal Cases			Details about cases of conviction for criminal offences	
	Name of Court/Police Station	Case No. & status of the case(s)	Sections of Acts concerned & brief description of offence(s)	Name of Court & date of order(s)	Description of offence(s) & punishment imposed
1.	Ld. ACMM-04Rouse Avenue Dist. Courts, N. Delhi	CC No. 37 of 2022	U/S 23(1) r/w S.4(1) Of FCRA Act	N/A	N/A
2.	Ld. Special Judge (PC Act)(CBI), Rouse Avenue District Courts, New Delhi.	CC No. 39 of 2023	U/s 8 of the PC Act r/w 120B IPC.	N/A	N/A

ANNEXURE 47  
FORMATS C-1 TO C-8 and CA  
Format C-1  
Declaration about criminal cases  
(As per the judgment dated 25th September, 2018, of Hon'ble Supreme Court in WP (Civil) No. 536 of 2011 (Public Interest Foundations & Ors. Vs. Union of India & Anr.)

Name and address of candidate : **JASVIR SINGH**  
 Name of Political Party : **BAHUJAN SAMAJ PARTY**  
 (Independent candidates should write "Independent" here)  
 Name of Election : **LOK SABHA**  
 \* Name of Constituency : **06- SHRI ANANDPUR SAHIB**

I, **JASVIR SINGH** (name of candidate), a candidate for the above mentioned election, declare for public information the following details about my criminal antecedents:

(A) Pending criminal cases

Sl. No.	Name of Court	Case No. and dated	Status of case (s)	Section(s) of Acts concerned and brief description of offence(s)
1	SDJM BALACHAUR	63/2020	Pending	U/S- 188, 269,270 IPC AND U/S 51 DM ACT

(B)Details about cases of conviction for criminal offences

Sl. No.	Name Of Court & date (s) of order(s)	Description of offence (s) & punishment imposed	Maximum Imposed Punishment
	N/A	N/A	N/A

Format C-1  
(For Candidates to publish in newspapers, TV)  
Declaration about criminal antecedents of candidates set up by the party  
(As per the judgment dated 25th September, 2018 of Hon'ble Supreme Court in WP (Civil) No. 536 of 2011 (Public Interest Foundation & Ors. Vs. Union of India & Anr.)

Name of the Candidate: **Ravneet Singh Bittu** r/o Vill. Kotla Afgana, Teh. Payal, Distt. Ludhiana Punjab.  
 Name of Political Party: **Bharatiya Janata Party**  
 Name of Election: **General Elections to the House of People-2024 (Lok Sabha)**  
 Name of Constituency: **(7) Ludhiana**

I, **Ravneet Singh Bittu**, a candidate for the abovementioned election, declare for public information the following details about my criminal antecedents:

S. No	Pending Criminal Cases			Details about cases of conviction for criminal offences	
	Name of Court/Police Station	Case No. & status of the case(s)	Sections of Acts concerned & brief description of offence(s)	Name of Court & date (s) of order(s)	Description of offence(s) & punishment imposed
1.	P.S. Ladhawal, Ludhiana	FIR No. 25. Charges have not been framed.	U/S 323, 341, 506, 452, 148, 149 IPC	N/A	N/A
2.	P.S. Div.No. 1, Ludhiana	FIR No. 14. Charges have not been framed.	U/s 353, 186, 149 IPC	N/A	N/A
3.	P.S. Civil Lines, Bathinda	FIR No. 156. Charges have not been framed.	U/s 332, 353, 186, 148, 159	N/A	N/A

# Format C-1

Declaration about criminal cases  
(As per the judgment dated 25th September, 2018, of Hon'ble Supreme Court in WP (Civil) No. 536 of 2011 (Public Interest Foundation & Ors. Vs Union of India & Anr.)

Name and address of candidate : **Sh. Narinder Kumar Sharma R/o 176, Village Lohgarh, Zirkpur, Tehsil Dera Bassi, District SAS Nagar( Mohali)**  
 Name of Political Party : **Shiromani Akali Dal**  
 Name of Election : **Parliament Election, 2024**  
 Name of Constituency : **13-Patiala**

I **Narinder Kumar Sharma**, a candidate for the above mentioned election, declare for public information the following details about my criminal antecedents:

(A) Pending Criminal Cases

S.NO.	Name of Court	Case No. and Dated	Status of Case (s)	Section(s) of acts concerned and brief description of offence(s)
1.	NA	FIR No 087 Dt. 06.11.2021 PS North Chandigarh	Pending	U/s 188,186,353, 332,34 of IPC
2.	NA	FIR No. 90 Dt. 08.12.2017 PS Chandigarh	Pending	U/s 283,341,188 of IPC & 8-B National Highway Act 1956
3.	NA	FIR No 26 Dt 10.03.2021 PS Chandigarh	Pending	U/s 186,323,341,511 of IPC, 1860

(B) Details about case of conviction for criminal offences

Sr.NO.	Name of Court & date(s) of order(s)	Description of Office (s) & punishment imposed	Maximum imposed punishment
1.	NA	NA	NA